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O projekcie

Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie jako partner uczestniczy w realizacji projektu systemowego pn.
„Koszaliński program integracji społecznej - START" w ramach Priorytetu VII Promocja integracji
społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej;
Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
przez powiatowe centra pomocy rodzinie, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Projekt realizowany jest przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszalinie wraz z Powiatowym
Urzędem Pracy w Koszalinie jako Partnerem w Projekcie.

Celem projektu jest rozwijanie form aktywnej integracji społecznej i zawodowej oraz umożliwienie
dostępu do nich osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym z miasta Koszalina, korzystającym z
pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie.

Projekt przewiduje objęcie wsparciem łączną grupę 43 kobiet i 37 mężczyzn, którą
stanowić mogą następujące osoby:

korzystające ze świadczeń pomocy społecznej,

w wieku aktywności zawodowej,

niezatrudnione lub zatrudnione osoby zagrożone wykluczeniem społecznym,

mieszkające na terenie miasta Koszalin.

Zadania przewidziane do realizacji w ramach projektu:

aktywna integracja,

praca socjalna,

zasiłki i pomoc w naturze,

działania o charakterze środowiskowym,

zarządzanie projektem.

W związku z zawartym porozumieniem z dnia 16.03.2009r. o współpracy Powiatowego Urzędu Pracy w
Koszalinie i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie osoby bezrobotne zarejestrowane w
PUP w Koszalinie oraz korzystające ze świadczeń pomocy społecznej na podstawie wniosków
pracowników socjalnych będą kierowane przez Urząd do uczestnictwa w Projekcie. Powiatowy Urząd
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Pracy w Koszalinie będzie na bieżąco informowany o działaniach podejmowanych wobec osób
zarejestrowanych. Porozumienie zawarte jest do dnia 31.12.2013 roku.

Okres realizacji projektu od 01.01.2009r. do 31.12.2013r.
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